

TWJH Holding ApS
Skibbyvej 49, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 38 89 86 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Thomas Withen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TWJH Holding ApS
Skibbyvej 49
8462 Harlev J

CVR-nr.: 38 89 86 47

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Withen Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i Specialmontering ApS samt Skibby Handel & Engros ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517.812 kr. mod 7.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	581.881	71.164
Andre finansielle indtægter	0	1.397
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.256</u>	<u>-72.900</u>
Resultat før skat	498.625	-10.339
2 Skat af årets resultat	<u>19.187</u>	<u>17.931</u>
Årets resultat	<u>517.812</u>	<u>7.592</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	581.881	71.164
Disponeret fra overført resultat	<u>-64.069</u>	<u>-63.572</u>
Disponeret i alt	<u>517.812</u>	<u>7.592</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.511.703</u>	<u>1.929.822</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.511.703</u>	<u>1.929.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.511.703</u>	<u>1.929.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>19.187</u>	<u>17.931</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.187</u>	<u>17.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.199</u>	<u>1.314</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.386</u>	<u>19.245</u>
	Aktiver i alt	<u>2.540.089</u>	<u>1.949.067</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	90.000	90.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	708.580	126.699
6	Overført resultat	<u>-192.535</u>	<u>-128.466</u>
	Egenkapital i alt	<u>606.045</u>	<u>88.233</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.929.044</u>	<u>1.855.834</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.929.044</u>	<u>1.855.834</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.934.044</u>	<u>1.860.834</u>
	Passiver i alt	<u>2.540.089</u>	<u>1.949.067</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.210	72.895
Andre finansielle omkostninger	<u>46</u>	<u>5</u>
	<u>73.256</u>	<u>72.900</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.326	-17.931
Beregnet tillæg	<u>-861</u>	<u>0</u>
	<u>-19.187</u>	<u>-17.931</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>1.803.123</u>	<u>1.803.123</u>
Kostpris ultimo	<u>1.803.123</u>	<u>1.803.123</u>
Opskrivninger primo	200.606	90.518
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	620.805	110.088
Dagværdireguleringer primo	<u>3.941</u>	<u>3.941</u>
Opskrivninger ultimo	<u>825.352</u>	<u>204.547</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-77.848	-38.924
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-38.924</u>	<u>-38.924</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-116.772</u>	<u>-77.848</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.511.703</u>	<u>1.929.822</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>272.472</u>	<u>311.396</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	126.699	55.535
Resultatandel	<u>581.881</u>	<u>71.164</u>
	<u>708.580</u>	<u>126.699</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-128.466	-64.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-64.069</u>	<u>-63.572</u>
	<u>-192.535</u>	<u>-128.466</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.929.044	1.855.834
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.929.044</u>	<u>1.855.834</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kapitalandelene i tilknyttede virksomheder indregnet til 2.510.000 kr. er stillet til sikkerhed overfor gældsbevægelse indregnet under langfristet gæld med 1.929.044 kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautionsret for det af Skibby Handel & Engros ApS indgåede bankengagement med Handelsbanken (selvskyldnerkaution). Skibby Handel & Engros ApS havde en gæld til Handelsbanken på 1.229.399 kr. pr. 30.09.2020.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWP Holding ApS, CVR-nr. 27561160 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De beskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.